
五、类似业绩

序号 项目名称 采购人名称
合同金额或费率

或其他
合同签订日期 备注

1

光山县晏河乡等 9个乡

镇全域土地综合整治生

态修复项目

光山县自然资

源局

以经地方财政部

门评审后预算的
99.99 %

2024年 2月 27日 /

2 商城县全域土地综合整

治项目

商城县自然资

源局

以经地方财政部

门评审后预算的
99.96%

2024年 7月 1日 /

/ / / / / /

/ / / / / /

/ / / / / /

/ / / / / /

/ / / / / /

/ / / / / /

/ / / / / /

/ / / / / /

/ / / / / /

注：后附合同、中标通知书以及中标公示网页截图原件扫描件

投标人名称： 信阳市共富自然资源开发管理有限公司 （单位电子签章或盖章）

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章或电子签名）：

2024 年 11 月 7 日

315

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



业绩 1

316

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



317

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



318

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



319

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



320

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



321

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



322

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



323

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



324

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



325

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



326

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



327

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



328

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



329

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



330

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



331

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



332

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



333

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



业绩 2

334

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



335

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



336

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



337

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



338

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



339

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



340

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



341

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



342

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



343

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



344

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



345

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



346

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



347

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



348

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



349

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



350

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



351

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



七、综合材料

1、投标人基本情况表

投标人名称 信阳市共富自然资源开发管理有限公司

注册地址
河南省信阳市南湾湖风景区新七大道北信

阳榕基软件园 1 号楼

邮政编码 464000

注册资金 10000 万人民币 成立时间 2022 年 06 月 20 日

联系方式

联系人
王峰

电话 13138111185

传真
/

网址 /

法定代表人
姓名 王峰 技术职称 / 电话 13138111185

投标人须知要求投

标人需具有的各类

资质证书（若有）

类型： / 等级： / 证书号： /

基本账户开户银行 中国农业发展银行信阳市平桥区支行

基本账户银行账号 20341150300100000430551

近三年营业额
2022 年营业额：21.287129 万元 2023 年营业额：31.188119 万元

投标人关联企业情

况（包括但不限于与

投标人法定代表人

为同一人或者存在

控股、管理关系的不

同单位）

/

经营范围备注

许可项目：矿产资源勘查；建设工程施工；房地产开发经营；旅游业务；建设工

程设计；河道采砂；住宿服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：工

程造价咨询业务；土地整治服务；土地使用权租赁；自然生态系统保护管理；生

态恢复及生态保护服务；土地调查评估服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨

询服务）；规划设计管理；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；

对外承包工程；交通设施维修；市政设施管理；环境卫生公共设施安装服务；工

程管理服务；与农业生产经营有关的技术、信息、设施建设运营等服务；农村民

间工艺及制品、休闲农业和乡村旅游资源的开发经营；地产中草药（不含中药饮

片）购销；中草药种植；建筑材料销售；人工造林；森林经营和管护；森林改培；

树木种植经营；林业产品销售；水资源管理；水污染治理；养老服务；旅游开发

项目策划咨询；园区管理服务；生态环境材料销售；生态保护区管理服务；园林

370

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



绿化工程施工；土壤及场地修复装备销售；互联网数据服务；水环境污染防治服

务；交通及公共管理用标牌销售；城乡市容管理；水土流失防治服务；灌溉服务；

住房租赁；租赁服务（不含许可类租赁服务）；房屋拆迁服务；政府采购代理服

务；采购代理服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

注：投标人应根据投标人须知“投标人资格要求”在本表后附相关证明材料及供应商信用承诺函。

371

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



（1）营业执照

372

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



373

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



（2）基本存款账户信息

374

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



（3）符合《中华人民共和国政府采购法》第 22 条规定的承诺

承 诺 函

致： 信阳新经济投资有限责任公司 （采购人名称）

我公司承诺，符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

投 标 人： 信阳市共富自然资源开发管理有限公司

日 期： 2024 年 11 月 7 日

375

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



（4）符合国家相关规定的财务状况报告

承 诺 函

致： 信阳新经济投资有限责任公司 （采购人名称）

我公司承诺，具有符合国家相关规定的财务状况报告。

我公司具有依法缴纳税收、依法缴纳社会保障资金的良好记录。

承诺如有不实，愿意接受处罚。

投 标 人： 信阳市共富自然资源开发管理有限公司

日 期： 2024 年 11 月 7 日

376

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



2023 年度财务审计报告

377

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



378

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



379

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



380

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



381

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



382

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



383

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



384

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



385

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



386

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



387

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



388

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



389

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



390

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



391

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



392

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



393

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



394

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



395

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



396

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



397

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



398

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



399

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



（5）依法缴纳税收的证明材料

400

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



（6）依法缴纳社会保障资金的证明材料

401

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



402

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



（7）具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料

承 诺 函

致： 信阳新经济投资有限责任公司 （采购人名称）

我公司承诺，具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力。

承诺如有不实，愿意接受处罚。

投 标 人： 信阳市共富自然资源开发管理有限公司

日 期： 2024 年 11 月 7 日

403

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



（8）参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的证明材

料

承 诺 函

致： 信阳新经济投资有限责任公司 （采购人名称）

我公司承诺，参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记

录。

承诺如有不实，愿意接受处罚。

投 标 人： 信阳市共富自然资源开发管理有限公司

日 期： 2024 年 11 月 7 日

404

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



（9）“信用中国”网站查询

405

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



406

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



407

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



408

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



409

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



410

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



411

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



412

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



（10）“中国执行信息公开网”网站查询

413

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



414

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



415

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



（11）“中国政府采购网”网站查询

416

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



（12）商业信誉的承诺

承 诺 函

致： 信阳新经济投资有限责任公司 （采购人名称）

我公司承诺：商业信誉良好，在经济活动中无重大违法行为，近三年内

财务会计资料无虚假记载、银行和税务信用评价系统或企业信用系统中无不

良记录。

承诺如有不实，愿意接受处罚。

投 标 人： 信阳市共富自然资源开发管理有限公司

日 期： 2024 年 11 月 7 日

417

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



418

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



419

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



420

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



421

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



422

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



423

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



（19）信用报告

432

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



433

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



434

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



435

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



436

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



附件：

信阳市政府采购供应商信用承诺函

致（采购人或采购代理机构）： 信阳新经济投资有限责任公司或高达建设管理发展有限责任

公司

单位名称（自然人姓名）： 信阳市共富自然资源开发管理有限公司（王峰）

统一社会信用代码（身份证号码）：91411500MA9LF4TQ2T（412822198406090074）

法定代表人（负责人）： 王峰（王峰）

联系地址和电话： 河南省信阳市南湾湖风景区新七大道北信阳榕基软件园 1 号楼

/13138111185

为维护公平、公正、公开的政府采购市场秩序，树立诚实守信的政府采购供应商形象，我单位

（本人）自愿作出以下承诺：

一、我单位（本人）自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及

相关法律法规，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。我单位（本人）郑重承

诺，我单位（本人）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定和采购文件、本承诺书的

条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）未被列入经营异常名录或者严重违法失信名单、失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购

严重违法失信行为记录名单；

（七）未被相关监管部门作出行政处罚且尚在处罚有效期内；

（八）未曾做出虚假采购承诺；

（九）符合法律、行政法规规定的其他条件。

二、我单位（本人）保证上述承诺事项的真实性。如有弄虚作假或其他违法违规行为，自愿按

照规定将违背承诺行为作为失信行为记录到社会信用信息平台，并视同为“提供虚假材料谋取中标、

成交”按照《政府采购法》第七十七、七十九条规定，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的

罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违

法所得，情节严重的，由市场监管部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任；给他人造

成损失的，并应依照有关民事法律规定承担民事责任。

投标人（单位电子签章或盖章）：信阳市共富自然资源开发管理有限公司

437

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效



法定代表人或授权代表（签字或盖章或电子签名）：

日期： 2024 年 11 月 7 日

注：1、投标人须在投标文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性响应招标文件要求，按

无效投标处理。2、投标人的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效，如由授权代表

签字或盖章的，应提供“法定代表人授权书”。

438

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效

仅
供
招
投
标
信
息
公
示
所
用
，
复
制
无
效


	目   录
	一、投标函及开标一览表
	（一）投标函
	（二）开标一览表

	二、法定代表人身份证明和法定代表人授权委托书
	（一）法定代表人身份证明
	（二）法定代表人授权委托书

	三、采购服务内容及要求偏离表
	（一）技术条款偏离表
	（二）技术部分其他证明材料（若有）

	四、项目实施方案
	第一章  项目投资前期准备工作的可行性、合理性
	一、项目前期准备工作
	二、工作程序和主要内容
	三、项目投资的可行性分析
	四、项目投资的合理性分析

	第二章  实施方案
	一、项目内容及要求
	二、方案编制依据
	三、方案编制原则
	四、具体实施方案
	五、具体工作安排
	1、土地调查
	2、规划设计
	3、预算编制
	4、申报立项
	5、拆迁补偿
	6、复垦施工
	7、审核验收
	8、指标入库到指标交易
	9、生态修复及乡村振兴等实施

	六、本项目成功实施的意义

	第三章  投资重点、难点处理和合理化建议
	一、投资重点、难点处理分析
	二、投资重点、难点解决措施
	三、项目实施关键过程分析
	四、项目实施关键过程的解决措施
	1、加强投资控制
	2、投资资金的解决办法
	3、项目的保密措施
	4、安全管理措施
	5、进度管理措施
	6、质量管理措施
	7、项目范围内人民群众的协调、沟通方法
	8、做好相关单位的配合工作

	五、合理化建议

	第四章  土地指标入库方案
	一、土地指标入库指导思想、目的和任务
	二、土地指标入库工作原则和依据
	三、土地指标入库的基本程序
	四、土地指标入库实施的工作部署
	五、土地指标入库实施工作方案

	第五章  土地指标交易方案
	一、土地指标分配
	二、土地指标交易程序
	三、土地指标交易方式
	四、价格机制
	五、土地指标交易的监管措施

	第六章  项目交易过程中合同管理、信息管理
	一、合同管理方案
	二、信息管理方案
	三、涉密档案管理制度
	四、计算机管理制度
	五、泄密事件补救措施

	第七章  投资方案
	一、项目背景和目标
	二、项目规划和范围
	三、投资需求和可行性分析
	四、投资资金需求和来源
	五、风险管理和保障机制

	第八章  降低风险投资措施
	一、风险分析依据
	二、宏观政策影响因素的风险分析
	三、具体风险分析
	四、风险管理主要步骤
	五、风险防范与对策

	第九章  人员岗位安排分配明细计划、人员管理的配备和制度
	一、项目管理机构
	二、人员配置
	三、管理措施
	四、管理制度

	第十章  质量保障措施
	一、项目资金保障措施
	二、土地调查、规划设计的质量保证措施
	三、预算编制、申报立项的质量保证措施
	四、工程施工质量保证措施
	五、土地指标入库到指标交易的质量保证措施
	六、项目服务质量保证措施

	第十一章  进度计划
	一、实施步骤
	二、主要工作安排
	1、土地调查
	2、规划设计
	3、预算编制
	4、申报立项
	5、拆迁补偿
	6、复垦施工
	7、审核验收
	8、指标入库到指标交易
	9、生态修复及乡村振兴等实施

	三、项目进度保证措施
	1、制定详细的项目计划
	2、建立进度监控机制
	3、加强资源管理
	4、建立有效的沟通协调机制
	5、强化风险管理
	6、引入专业咨询和监理单位
	7、建立奖惩机制
	8、加强培训和技术支持
	9、利用信息化管理工具

	四、土地调查、规划设计进度保证措施
	五、预算编制、申报立项的进度保证措施
	六、土地指标入库到指标交易的进度保证措施
	七、工程施工的进度保证措施


	五、类似业绩
	业绩1
	业绩2

	六、综合部分证明文件
	（一）服务承诺
	1、做好项目规划和准备工作
	2、组建优秀的项目团队，人员配备满足项目需求
	3、组织相关知名专家对土地利用结构调整方案进行详细论证
	4、高度重视生态修复和环境治理工作
	5、增加配套设施建设
	6、资金保障

	（二）优惠承诺
	1、优惠服务承诺
	2、项目后期维护服务承诺


	七、综合材料
	1、投标人基本情况表
	（1）营业执照
	（2）基本存款账户信息
	（3）符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定的承诺
	（4）符合国家相关规定的财务状况报告
	（5）依法缴纳税收的证明材料
	（6）依法缴纳社会保障资金的证明材料
	（7）具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料
	（8）参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的证明材料
	（9）“信用中国”网站查询
	（10）“中国执行信息公开网”网站查询
	（11）“中国政府采购网”网站查询
	（12）商业信誉的承诺
	（13）不存在情形的承诺
	（14）非联合体投标的承诺
	（15）投标资格符合要求的承诺
	（16）投标响应性承诺
	（17）招标代理服务费按时缴纳的承诺
	（18）投标材料真实性承诺
	（19）信用报告
	信阳市政府采购供应商信用承诺函
	2.采购代理服务费承诺函
	3、按招标文件要求应提交的其他资料或投标人自认为有必要附入的其它资料。
	4、反商业贿赂承诺书
	5、中小企业声明函（服务）
	6、残疾人福利企业声明函




